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UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO

 W poniedziałek 6 stycznia obchodzimy Uroczystość Objawienia Pańskiego. Msze Święte z
poświęceniem kadzidła i kredy według porządku niedzielnego. Orszak Trzech Króli w Gdańsku
rozpocznie się o godz.12.00 przy Bazylice Mariackiej od ulicy Piwnej.

KOLĘDOWANIE I JASEŁKA

Jutro zapraszamy na wspólne kolędowanie które poprowadzą zespoły z naszej parafii połączone z
Misterium Bożonarodzeniowym w wykonaniu młodzieży. Rozpoczęcie o godz. 16.00.

ZMIANA PORZĄKU MSZY ŚWIĘTYCH

W związku z kolędą Msze Święte wieczorne w dni powszednie w tym tygodniu                 od wtorku
do piątku są przeniesione na godzinę 15.00.

KOLĘDA

Kolędę w naszej parafii trwa kolęda.

- Wtorek, 7 stycznia: ul. Częstochowska 17-29; Nowosądecka 1,3,5.

- Środa, 8 stycznia: ul. Nowosądecka 7-15; Człuchowska1,3,31,33.

- Czwartek, 9 stycznia: Człuchowska 5; Jeleniogórska 1,3.

- Piątek, 10 stycznia: ul. Jeleniogórska 5,7,9,11.

-  Sobota, 11 stycznia: ul. Jeleniogórska 13-13e.

Kolędę rozpoczynamy o godz. 16.30, a w soboty o 14.00. Dokładny plan  kolędy                         z
podziałem trasy wywieszony jest w gablocie oraz zamieszczony na stronie internetowej. Prosimy
przygotować w mieszkaniach krzyż, świece, wodę święconą. Dzieci indeksy oraz zeszyty z religii.

KALENDARZ PARAFIALNY

 Rozprowadzamy kalendarz parafialny na 2020 rok poświęcony postaci Kard. Stefana Wyszyńskiego
w związku z Jego beatyfikacją.

PODZIĘKOWANIA



Dziękujemy Ojcu Zbigniewowi Ptakowi z zakonu Paulinów za wygłoszone Słowo Boże. Polecamy
książki o Eucharystii autorstwa Ojca Zbigniewa.

SPOTKANIA OPŁATKOWE

 Zapraszamy na spotkania opłatkowe: wspólnota Betlejem poniedziałek 6 stycznia godz. 16.00;
Parafialny Zespół Caritas niedziela 12 stycznia godz. 17.30; Kościelna Służba Mężczyzn Semper
Fidelis niedziela 12 stycznia godz. 19.30.

KONCERT KOLĘD

 W przyszłą niedzielę 12 stycznia zapraszamy na koncert kolęd w wykonaniu Bernarda Dornowskiego
z zespołu Czerwone Gitary i Bogusława Olszonowicza. Rozpoczęcie o godz. 16.00.

OGRZEWANIE KOŚCIOŁA

 W przyszłą niedzielę zbiórka do makiety na pokrycie kosztów ogrzewania kościoła.

ŻYCZENIA

 Jubilatom i solenizantom życzymy obfitości Bożych darów.

KRONIKA ŻAŁOBNA

 Z naszej wspólnoty parafialnej powołał Pan Bóg do wieczności śp. Zofię Lewandowską i Marię
Gardyniuk. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.


